

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZS_ZA_Vlčince

Stavba: Stavebné úpravy špeciálnej základnej školy s materskou školou, Žilina - Vlčince

JKSO:

Miesto

Žilina - Vlčince

KS:

Dátum:

19.11.2023

Objednávateľ:

Špeciálna ZŠ a MŠ, Vojtaššáka 13, Žilina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ing. Tibor Latko Laroks

IČO:

10982868

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ivana Majčinová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Tibor Latko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Neoddeliteľnou a nadradenou súčasťou rozpočtov je technická správa a výkresová časť projektovej dokumentácie. Názvy položiek neobsahujú úplný technický popis, spôsob zhotovenia, ani iné podrobnosti. Tie sú zrejmé z technickej správy, výkresovej časti projektu, alebo technologických postupov predpísaných výrobcami stavebných hmôt, polotovarov a stavebných technológií. _x005F_x005F_x005F_x005F_x000D_x005F_x005F_x005F_x000D_ Ak je v popisoch položiek uvedený názov výrobcu, obchodné označenie, alebo iný výraz smerujúci na konkrétny výrobok, je tak len preto, aby bol dostatočne presne opísaný predmet dodávky alebo stavebnej práce. Takýto výrobok, alebo stavebnú prácu nie je možné považovať za priame určenie ale len ako príklad použitia.

Náklady z rozpočtov

41 173,27

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

41 173,27

DPH

Sadzba dane

Základ dane

Výška dane

20,00%

41 173,27

8 234,65

Cena s DPH

v

EUR

49 407,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ing. Tibor LATKO **LAROKS**

Žitá 1043/23, 010 03 ŽILINA

IČO: 10982868. DIČ/IČ DPH: SK1020529103

mobíl: 0903 724 371. ŽR č.: 511-7828

larokszilina@gmail.com

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZS_ZA_Vlčince

Stavba: Stavebné úpravy špeciálnej základnej školy s materskou školou, Žilina - Vlčince

Miesto: Žilina - Vlčince

Dátum: 19.11.2023

Objednávateľ: Špeciálna ZŠ a MŠ, Vojtaššáka 13, Žilina

Projektant: Ing. Ivana Majčinová

Zhotoviteľ: Ing. Tibor Latko Laroks

Spracovateľ: Ing. Tibor Latko

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		41 173,27	49 407,92
SO 01	Základná škola	41 173,27	49 407,92
a	stavebné úpravy	31 467,86	37 761,43
b	zdravotechnika	4 324,52	5 189,42
c	elektroinštalácia	5 380,89	6 457,07
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		41 173,27	49 407,92


Ing. Tibor LATKO **LAROKS**
Žltá 1043/23, 010 03 ŽILINA
IČO: 10982868, DIČ/IČDPH: SK1020529103
mobil: 0903 724 371, ŽR č.: 511-7828
larekszilina@gmail.com

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy špeciálnej základnej školy s materskou školou, Žilina - Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

a - stavebné úpravy

JKSO:

Miesto:

Žilina - Vlčince

KS:

Dátum:

19.11.2023

Objednávateľ:

Špeciálna ZŠ a MŠ, Vojtaššáka 13, Žilina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ing. Tibor Latko Laroks

IČO:

10982868

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ivana Majčinová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Tibor Latko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka.

Cena bez DPH

31 467,86

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

31 467,86

20 00%

6 293,57

Cena s DPH

v EUR

37 761,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ing. Tibor LATKO **LAROKS**
Žltá 1043/23, 010 03 ŽILINA
IČO: 10982868, DIČ/IČ DPH: SK1020529103
mobil: 0903 724 371, ŽR č.: 511-7828
larokszilina@gmail.com

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy špeciálnej základnej školy s materskou školou, Žilina - Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

a - stavebné úpravy

Miesto:

Žilina - Vlčince

Dátum:

19.11.2023

Objednávateľ:

Špeciálna ZŠ a MŠ, Vojtaššáka 13, Žilina

Projektant:

Ing. Ivana Majčinová

Zhotoviteľ:

Ing. Tibor Latko Laroks

Spracovateľ:

Ing. Tibor Latko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	31 467,86
HSV - Práce a dodávky HSV	6 749,76
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	221,80
4 - Vodorovné konštrukcie	96,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 237,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce, búranie	4 064,02
99 - Presun hmôt HSV	130,73
PSV - Práce a dodávky PSV	24 348,10
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	305,00
713 - Izolácie tepelné	14,30
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 875,40
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	38,27
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	115,45
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	447,86
763 - Drevostavby, sádkartóny	7 182,32
764 - Konštrukcie klampiarske	36,11
766 - Konštrukcie stolárske	6 132,54
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	128,56
771 - Podlahy z dlaždíc	1 287,72
775 - Podlahy vlysové a parketové	90,98
776 - Podlahy povlakové	3 794,02
781 - Obklady keramické	1 292,74
783 - Nátery	561,79
784 - Maľby	1 045,04
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	370,00

Stavba:

Stavebné úpravy špeciálnej základnej školy s materskou školou, Žilina - Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

a - stavebné úpravy

Miesto:

Žilina - Vlčince

Dátum:

19.11.2023

Objednávateľ:

Špeciálna ZŠ a MŠ, Vojtaššáka 13, Žilina

Projektant:

Ing. Ivana Majčinová

Zhotoviteľ:

Ing. Tibor Latko Laroks

Spracovateľ:

Ing. Tibor Latko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							31 467,86
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 749,76
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				221,80
1	K	317944311.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,043	3 200,00	137,60
2	K	340239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 akýmkoľvek tehliami alebo tvárnicami v stenách hr. do 100 mm	m2	2,716	31,00	84,20
D	4		Vodorovné konštrukcie				96,00
3	K	413232211.S	Zamurovanie zhlaví valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm	ks	12,000	8,00	96,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 237,21
4	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	20,000	3,00	60,00
5	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	3,000	18,00	54,00
6	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	20,000	1,70	34,00
7	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod obklady	m2	25,200	2,00	50,40
8	K	612460231.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm pod obklad	m2	18,900	9,00	170,10
9	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	10,000	9,00	90,00
10	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	10,000	7,00	70,00
11	K	615481111.S	Pokrytie valcovaných nosníkov rabinovým pletivom	m2	4,000	11,00	44,00
12	K	622425931.S	Omietka vápenná vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	2,000	18,00	36,00
13	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín akýmkoľvek prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	0,150	165,00	24,75
14	K	631319155.S	Priplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	0,150	12,00	1,80
15	K	631319175.S	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	0,150	3,90	0,59
16	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1,000	12,50	12,50
17	K	632001051.S	Zhotovenie jedonosobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	116,710	0,50	58,36
18	M	585520000750.S	Adhézy mostík na hladké nenasiakavé podklady	kg	18,032	12,00	216,38
19	K	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	1,000	35,00	35,00
20	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	116,710	7,50	875,33
21	K	632462402.S	Výstuž poterov z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1,000	4,00	4,00
22	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	55,00	110,00
23	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová 800x1970 mm	ks	2,000	36,00	72,00
24	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	70,00	140,00
25	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová 800x1970 mm	ks	1,000	36,00	36,00
26	M	553310007700.S	Zárubňa oceľová 900x1970 mm	ks	1,000	42,00	42,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce, búranie				4 064,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	117,150	4,00	468,60
28	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	116,710	5,00	583,55
29	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti, po búraní	m2	117,150	0,20	23,43
30	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	25,850	3,30	85,31
31	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh alebo podkladov, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	116,710	6,50	758,62
32	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podkladného lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	22,280	2,50	55,70
33	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	5,700	3,00	17,10
34	K	968061125.S	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,90	1,80
35	K	968061225.S	Vyvesenie a zavesenie dreveného dverného krídla na ďalšie použitie plochy do 2 m2, -0,00000t	ks	2,000	0,90	1,80
36	K	971033521.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,19100t	m2	1,350	6,00	8,10
37	K	971033621.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 100 mm, -0,18000t	m2	1,125	5,00	5,63
38	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,549	65,00	35,69
39	K	974031664.S	Vysekanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	1,250	8,00	10,00
40	K	974083111.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky do 50 mm	m	4,200	8,00	33,60
41	K	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	4,200	18,00	75,60
42	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	19,525	5,00	97,63
43	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,232	22,00	225,10
44	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	92,088	0,80	73,67
45	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,232	15,00	153,48
46	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	194,408	1,30	252,73
47	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	10,232	90,00	920,88
48	K	HZS900113.S	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - iné práce	hod	8,000	22,00	176,00
D	99		Presun hmôt HSV				130,73
49	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,905	45,00	130,73
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 348,10
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				305,00
50	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	1,000	0,20	0,20
51	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,001	2 500,00	2,50
52	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1,000	5,00	5,00
53	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	1,150	6,00	6,90
54	K	711211001.S	Jednozložková hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorné použitie vodorovná	m2	12,300	10,50	129,15
55	K	711212001.S	Jednozložková hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorné použitie zvislá	m2	12,600	12,00	151,20
56	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,791	3,60	10,05
D	713		Izolácie tepelné				14,30
57	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	1,000	2,00	2,00
58	M	283750001700.S	Doska XPS hr. 40 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviateľstvo	m2	1,020	11,85	12,09
59	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,103	2,00	0,21
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 875,40
60	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety	ks	20,000	5,00	100,00
61	M	X000001376	Kúpeľňový nábytok - vešiak	ks	1,000	40,00	40,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	7,000	38,00	266,00
63	M	634650000100.S	Zrkadlo 600x800 mm	ks	1,000	65,00	65,00
64	M	634650000200.S	Zrkadlo 1200x800 mm	ks	1,000	128,00	128,00
65	M	552280005000.S	Zásobník na papierové utierky	ks	2,000	80,00	160,00
66	M	552280005350.S	Dávkovač dezinfekčného prostriedku	ks	2,000	50,00	100,00
67	M	429420016300.S	Sušič rúk teplovzdušný	ks	2,000	202,00	404,00
68	M	95121	Nerezový kôš 20 l, povrch matný	ks	2,000	38,00	76,00
69	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	3,60	14,40
70	M	H3897110030001	Madlo univerzálne	ks	1,000	72,00	72,00
71	M	H3897140030001	Madlo výklopné	ks	3,000	150,00	450,00
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							38,27
72	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	2,000	0,89	1,78
73	K	733191923.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie prípojky do DN 15	ks	4,000	9,00	36,00
74	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,353	1,40	0,49
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							115,45
75	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 - 0,00045t	ks	2,000	2,00	4,00
76	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	2,000	5,00	10,00
77	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	1,25	2,50
78	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	4,22	8,44
79	M	I0603015SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 1/2"	ks	2,000	5,60	11,20
80	K	734213240.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8	ks	1,000	4,22	4,22
81	M	551210009100.S	Ventil odvzdušňovací automatický 3/8"	ks	1,000	8,80	8,80
82	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	1,000	4,20	4,20
83	M	551210033700.S	Ventil termostatický jednoregulačný 1/2"	ks	1,000	18,50	18,50
84	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	1,000	2,50	2,50
85	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6.5 až +28° C. plast	ks	1,000	27,60	27,60
86	K	734291911.S	Spätná montáž regulačného ventilu a kohútika do G 1/2	ks	1,000	5,00	5,00
87	K	734291931.S	Spätná montáž armatúry závitovej, závitového medzikusa priameho,rohového do G 1/2	ks	2,000	3,00	6,00
88	K	734291951.S	Spätná montáž hlavice ručného a termostatického ovládania	ks	1,000	2,20	2,20
89	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,822	0,35	0,29
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							447,86
90	K	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,04675t	ks	1,000	12,00	12,00
91	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	25,00	50,00
92	M	484530066100.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1000x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	2,000	189,00	378,00
93	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	3,928	2,00	7,86
D 763 Drevostavby, sádkokartóny							7 182,32
94	K	763115112.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm, TI 75 mm	m2	20,970	45,00	943,65
95	K	763120011.S	Sádkokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	4,340	48,00	208,32
96	K	763123112.S	Predsadená SDK zvukoizolačná stena hr. 100 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm, TI 60 mm	m2	33,480	48,00	1 607,04
97	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12,5 mm	m2	90,030	42,00	3 781,26
98	K	763138222.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12,5 mm	m2	12,300	46,50	571,95
99	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	58,415	1,20	70,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	764		Konštrukcie klampiarske				36,11
100	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	1,650	20,00	33,00
101	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	1,650	1,47	2,43
102	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,339	2,00	0,68
D	766		Konštrukcie stolárske				6 132,54
103	K	766124100.S	Montáž deliacich stienok záchodových	m2	13,550	30,00	406,50
104	M	HK	Záchodová deliace stienky s dverami a bez dvier	m2	13,550	162,00	2 195,10
105	K	766641073.S	Montáž dverí plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	8,600	16,00	137,60
106	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	18,060	0,70	12,64
107	M	611420000100.S	Plastové dvere dvojkrídlové otváracie s pevným nadsvetlíkom 1630x2670 mm, celopresklené, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 940,00	1 940,00
108	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	25,00	125,00
109	M	S1	Dvere drevené vnútorné kompletizované 800/1970 mm plné	kus	1,000	150,00	150,00
110	M	S1x	Dvere drevené vnútorné kompletizované 800/1970 mm plné	kus	1,000	150,00	150,00
111	M	S2	Dvere drevené vnútorné kompletizované 800/1970 mm plné	kus	1,000	150,00	150,00
112	M	S3	Dvere drevené vnútorné kompletizované 900/1970 mm plné	kus	1,000	155,00	155,00
113	K	766662152.S	Montáž nadsvetlíka výšky do 500 mm	ks	5,000	18,00	90,00
114	M	611830011900.S	Nadsvetlík dverový, šírka 900 mm, výška 500 mm	ks	4,000	95,00	380,00
115	M	611830011910.S	Nadsvetlík dverový, šírka 1000 mm, výška 500 mm	ks	1,000	109,00	109,00
116	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	2,000	2,00	4,00
117	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	4,000	9,00	36,00
118	M	611890003900.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 100 mm	ks	4,000	15,00	60,00
119	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	35,220	0,90	31,70
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				128,56
120	K	767132811.S	Demontáž stien a priečok z plechu skrutkovaných, - 0,01800t	m2	9,800	13,00	127,40
121	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,285	0,90	1,16
D	771		Podlahy z dlaždíc				1 287,72
122	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 100 mm	m	12,925	4,20	54,29
123	M	597649830000.S	Dlaždice keramické	m2	1,318	18,00	23,72
124	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 300 x 300 mm	m2	26,680	25,00	667,00
125	M	597649830000.S	Dlaždice keramické	m2	28,014	18,00	504,25
126	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	9,615	4,00	38,46
D	775		Podlahy vlysové a parketové				90,98
127	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	42,290	2,13	90,08
128	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	0,901	1,00	0,90
D	776		Podlahy povlakové				3 794,02
129	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	50,000	2,00	100,00
130	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	61,600	3,50	215,60
131	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta z PVC podlahoviny	m	62,832	2,00	125,66
132	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	52,580	3,50	184,03
133	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	90,030	15,00	1 350,45
134	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	92,731	16,80	1 557,88
135	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	90,030	2,00	180,06
136	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	90,030	0,80	72,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	27,743	0,30	8,32
	D	781	Obklady keramické				1 292,74
138	K	781445415.S	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	25,200	28,00	705,60
139	M	597640001200.S	Obkladačky keramické hladké	m2	25,704	20,00	514,08
140	K	781445900.S	Priplatok za použitie rozdeľovacích a ukončovacích lišt a profilov vrátane ich dodávky	m2	25,200	2,00	50,40
141	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	11,330	2,00	22,66
	D	783	Nátery				561,79
142	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	102,330	3,50	358,16
143	K	783894622.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stien 2x	m2	75,420	2,70	203,63
	D	784	Maľby				1 045,04
144	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	100,000	1,00	100,00
145	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	100,000	0,90	90,00
146	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	116,710	0,90	105,04
147	K	784430030.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	100,000	4,00	400,00
148	K	784482911.S	Oprava stien stierkou v rozsahu do 30 % výšky do 3,80 m	m2	85,000	3,50	297,50
149	K	784483911.S	Oprava stropov stierkou v rozsahu do 30 % výšky do 3,80 m	m2	15,000	3,50	52,50
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				370,00
150	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť - náklady na vypracovanie projektovej dokumentácie	sub	1,000	220,00	220,00
151	K	000400032.S	Projektové práce - náklady na ocenenie stavby - projektový rozpočet	sub	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy špeciálnej základnej školy s materskou školou, Žilina - Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

b - zdravotníka

JKSO:

Miesto:

Žilina - Vlčince

KS:

Dátum:

19.11.2023

Objednávateľ:

Špeciálna ZŠ a MŠ, Vojtaššáka 13, Žilina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ing. Tibor Latko Laroks

IČO:

IČ DPH:

10982868

Projektant:

Ing. Ivana Majčinová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Tibor Latko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 324,52

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

4 324,52

20,00%

864,90

Cena s DPH

v EUR

5 189,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ing. Tibor LATKO **LAROKS**
Žitá 1043/23, 010 03 ŽILINA
IČO: 10982868, DIČ/IČ DPH: SK1020529103
mobil: 0903 724 371, ŽR č.: 511-7828
larokszilina@gmail.com

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy špeciálnej základnej školy s materskou školou, Žilina - Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

b - zdravotníctvo

Miesto:

Žilina - Vlčince

Datum:

19.11.2023

Objednávateľ:

Špeciálna ZŠ a MŠ, Vojtaššáka 13, Žilina

Projektant:

Ing. Ivana Majčinová

Zhotoviteľ:

Ing. Tibor Latko Laroks

Spracovateľ:

Ing. Tibor Latko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 324,52

HSV - Práce a dodávky HSV

500,28

1 - Zemné práce

93,76

4 - Vodorovné konštrukcie

7,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

377,86

99 - Presun hmôt HSV

21,25

PSV - Práce a dodávky PSV

3 824,24

713 - Izolácie tepelné

64,68

721 - Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia

431,08

722 - Zdravotníctvo - vnútorný vodovod

565,03

725 - Zdravotníctvo - zariadenie predmety

2 612,75

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

150,70

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy špeciálnej základnej školy s materskou školou, Žilina - Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

b - zdravotníka

Miesto:

Žilina - Vlčince

Dátum:

19.11.2023

Objednavateľ:

Špeciálna ZŠ a MŠ, Vojtaššáka 13, Žilina

Projektant:

Ing. Ivana Majčinová

Zhotoviteľ:

Ing. Tibor Latko Laroks

Spracovateľ:

Ing. Tibor Latko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 324,52

D	HSV		Práce a dodávky HSV				500,28
D	1		Zemné práce				93,76
1	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	0,331	100,00	33,10
2	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	0,331	11,00	3,64
3	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	2,648	9,00	23,83
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,331	5,00	1,66
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2,317	0,50	1,16
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,596	20,00	11,92
7	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,237	22,00	5,21
8	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	0,427	31,00	13,24
D	4		Vodorovné konštrukcie				7,41
9	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,095	78,00	7,41
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				377,86
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,645	18,00	11,61
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,515	0,90	4,06
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,645	15,00	9,68
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,160	1,30	6,71
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,645	40,00	25,80
15	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - vysekanie rýh a otvorov pre nové rozvody a zariadenia zdravotníka a iné práce	hod	20,000	16,00	320,00
D	99		Presun hmôt HSV				21,25
16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,607	35,00	21,25
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 824,24
D	713		Izolácie tepelné				64,68
17	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	17,000	2,20	37,40
18	M	283310025200.S	Izolačná trubica elastomérová dxhr. 18x6 mm, dl. 2 m, pre izolovanie chladenia, klimatizácie, vzduchotechniky, vody a kúrenia	m	15,300	1,50	22,95
19	M	283310025300.S	Izolačná trubica elastomérová dxhr. 22x6 mm, dl. 2 m, pre izolovanie chladenia, klimatizácie, vzduchotechniky, vody a kúrenia	m	2,040	1,60	3,26
20	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,820	1,30	1,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	348140000100.S	B - Svetidlo žiarovkové stropné s mikrovlnným senzorom pohybu (senzor HF 360°), typ VICTOR - W131-BI, E27, max. 60W, IP 44, biele (Ecolite)	ks	5,000	48,00	240,00
24	M	348140000200	LED žiarovka, E27, 10W, neutrála biela (4000K - 4500K)	ks	5,000	5,00	25,00
25	K	210201041.S	A - Svetidlo stropné LED trubicové, 2x trubica - montáž, zapojenie	ks	20,000	13,00	260,00
26	M	348140000400.S	A - Svetidlo stropné LED trubicové, rastrová leštená mriežka, typ GT - LE120JN-01, 2x T8, 120cm, IP 20 (GTV)	ks	20,000	32,00	640,00
27	M	348140000500	Lineárna LED trubica T8 PRO 18W, 4000K, 1700Lm, 120cm, VT-121 (V-TAC), profi trubica	ks	40,000	6,90	276,00
28	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený N2XH 3x1,5	m	200,000	1,25	250,00
29	M	34161001430.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm2	m	15,000	2,00	30,00
30	M	34161001431.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	185,000	2,20	407,00
31	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený N2XH 3x2,5	m	180,000	1,25	225,00
32	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2	m	180,000	2,20	396,00
33	K	MV	Murárske výpomoci	%	37,537	2,00	75,07
34	K	PM	Podružný materiál	%	25,846	2,00	51,69
35	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	37,537	6,00	225,22
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				760,00
36	K	HZS000111.S	Demontáž existujúcej elektroinštalácie, svetidiel, spínačov, zásuviek	hod	24,000	15,00	360,00
37	K	HZS000113.S	Úprava existujúceho rozvádzača R103, montáž a zapojenie nových prístrojov, úprava krytu rozvádzača	hod	16,000	15,00	240,00
38	K	HZS000114.S	Východisková revízia novej elektroinštalácie a rozvádzača R103 po úprave	hod	8,000	20,00	160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy špeciálnej základnej školy s materskou školou, Žilina - Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

c - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Žilina - Vlčince

KS:

Dátum:

19.11.2023

Objednávateľ:

Špeciálna ZŠ a MŠ, Vojaššáka 13, Žilina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ing. Tibor Latko Laroks

IČO:

10982868

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Vladimír Krčmárek

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Tibor Latko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 380,89

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

5 380,89

20,00%

1 076,18

Cena s DPH

v EUR

6 457,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ing. Tibor LATKO **LAROKS**
Žltá 1043/23, 010 03 ŽILINA
IČO: 10982868, DIČ/IČ DPH: SK1020529103
mobil: 0903 724 371, ŽR č.: 511-7828
larokszilina@gmail.com

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy špeciálnej základnej školy s materskou školou, Žilina - Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

c - elektroinštalácia

Miesto:

Žilina - Vlčince

Dátum:

19.11.2023

Objednávateľ:

Špeciálna ZŠ a MŠ, Vojtaššáka 13, Žilina

Projektant:

Ing. Vladimír Krčmárek

Zhotoviteľ:

Ing. Tibor Latko Laroks

Spracovateľ:

Ing. Tibor Latko

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	5 380,89
HSV - Práce a dodávky HSV	94,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	16,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	78,00
M - Práce a dodávky M	4 526,89
21-M - Elektromontáže	4 526,89
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	760,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy špeciálnej základnej školy s materskou školou, Žilina - Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

c - elektroinštalácia

Miesto:

Žilina - Vlčince

Dátum:

19.11.2023

Objednávateľ:

Špeciálna ZŠ a MŠ, Vojtaššáka 13, Žilina

Projektant:

Ing. Vladimír Krčmárek

Zhotoviteľ:

Ing. Tibor Latko Laroks

Spracovateľ:

Ing. Tibor Latko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 380,89
D	HSV		Práce a dodávky HSV				94,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				16,00
1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy - rýha pre kábel v murovanej stene	m2	0,800	20,00	16,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				78,00
2	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm - rýha pre kábel v murovanej stene	m	26,000	3,00	78,00
D	M		Práce a dodávky M				4 526,89
D	21-M		Elektromontáže				4 526,89
3	K	210010301.S	Krabica prístrojová, jednoduchá, bez zapojenia	ks	2,000	2,00	4,00
4	M	345410002400.S	Krabica inštalačná jednoduchá, pre montáž do SDK steny - E115	ks	2,000	1,10	2,20
5	K	210010302.S	Krabica prístrojová dvojnásobná, bez zapojenia (1901, KZ 3)	ks	14,000	2,50	35,00
6	M	345410001400.S	Krabica inštalačná dvojité, pre montáž do SDK steny - KUP 68LP/2 SK	ks	14,000	1,40	19,60
7	K	210010321.S	Krabica rozvodná - odbočná s viečkom, svorkami, vrátane zapojenia, kruhová	ks	8,000	7,00	56,00
8	M	345410002600.S	Krabica inštalačná jednoduchá, pre montáž do SDK steny - E115 + viečko V68 (EK007) + WAGO svorky	ks	8,000	9,00	72,00
9	K	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do betónu	ks	50,000	1,50	75,00
10	M	2830402500	Zatlačacia káblová príchytka plastová TBK-3, 180x7,5, so sťahovacou páskou	ks	50,000	0,48	24,00
11	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvážači vrátane zapojenia do 2,5 mm2 (vývodové káble)	ks	27,000	1,33	35,91
12	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvážači vrátane zapojenia do 6 mm2 (vývodové káble)	ks	8,000	2,00	16,00
13	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	3,00	6,00
14	M	345340004500.S	Spínač zapustený č.1 Valena Life biely, obj.č. 7 521 01, 230V, 10A, IP 20	ks	2,000	7,60	15,20
15	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	3,000	4,00	12,00
16	M	345340007955	Spínač zapustený č.5 Valena Life biely, obj.č. 7 521 05, 230V, 10A, IP 20	ks	3,000	7,80	23,40
17	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	25,000	5,00	125,00
18	M	345520000490	Zásuvka zapustená, jednoduchá Valena Life biela, obj.č. 7 531 80, 250V, 16A, IP 20	ks	25,000	7,00	175,00
19	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely obj.č. 7 540 01	ks	2,000	2,00	4,00
20	M	345350004330	Rámik Valena Life dvojnásobný biely obj.č. 7 540 02	ks	14,000	2,90	40,60
21	M	357110000100.R	Nové prístroje do rozvážača R103 (ističe, prúdové chrániče, svorky, svorkové bloky, vodiče) - komplet podľa výkresu E - 2.	kompl	1,000	620,00	620,00
22	K	210201001.S	B - Svetidlo žiarovkové stropné so senzorom, 1x žiarovka - montáž, zapojenie	ks	5,000	13,00	65,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	348140000100.S	B - Svietidlo žiarovkové stropné s mikrovlnným senzorom pohybu (senzor HF 360°), typ VICTOR - W131-BI, E27, max. 60W, IP 44, biele (Ecolite)	ks	5,000	48,00	240,00
24	M	348140000200	LED žiarovka, E27, 10W, neutrála biela (4000K - 4500K)	ks	5,000	5,00	25,00
25	K	210201041.S	A - Svietidlo stropné LED trubcové, 2x trubica - montáž, zapojenie	ks	20,000	13,00	260,00
26	M	348140000400.S	A - Svietidlo stropné LED trubcové, rastrová leštená mriežka, typ GT - LE120JN-01, 2x T8, 120cm, IP 20 (GTV)	ks	20,000	32,00	640,00
27	M	348140000500	Lineárna LED trubica T8 PRO 18W, 4000K, 1700Lm, 120cm, VT-121 (V-TAC), profi trubica	ks	40,000	6,90	276,00
28	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený N2XH 3x1,5	m	200,000	1,25	250,00
29	M	34161001430.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm2	m	15,000	2,00	30,00
30	M	34161001431.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1.5 mm2	m	185,000	2,20	407,00
31	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený N2XH 3x2,5	m	180,000	1,25	225,00
32	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2	m	180,000	2,20	396,00
33	K	MV	Murárske výpomoci	%	37,537	2,00	75,07
34	K	PM	Podružný materiál	%	25,846	2,00	51,69
35	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	37,537	6,00	225,22
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				760,00
36	K	HZS000111.S	Demontáž existujúcej elektroinštalácie, svietidiel, spínačov, zásuviek	hod	24,000	15,00	360,00
37	K	HZS000113.S	Úprava existujúceho rozvádzača R103, montáž a zapojenie nových prístrojov, úprava krytu rozvádzača	hod	16,000	15,00	240,00
38	K	HZS000114.S	Východisková revízia novej elektroinštalácie a rozvádzača R103 po úprave	hod	8,000	20,00	160,00